
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 03 листопада 2017 року № 213

м. Кропивницький

Про звернення управління Кіровоградської єпархії 
Української Православної Церкви Київського 
Патріархату щодо будівництва кафедрального 
собору у м. Кропивницький

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши інформацію заступника  начальника  управління  містобудування
та  архітектури  Кіровоградської  міської  ради  Мартинової  І.В.  та  начальника
відділу  з  охорони  культурної  спадщини  управління  містобудування  та
архітектури  Кіровоградської  міської  ради  Лісняк  Н.А.  стосовно  звернення
управління  Кіровоградської  єпархії  Української  Православної  Церкви
Київського  Патріархату  щодо  будівництва  кафедрального  собору  у
м. Кропивницький,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  Кіровоградській  міській  раді  винайти  можливості
щодо  вирішення  спірного  та  соціального  важливого  питання  стосовно
будівництва  кафедрального  собору  у  м. Кропивницький  у  рамках  чинного
законодавства України.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

